Zamawiający informuje, iż w niniejszym zapytaniu ofertowym wpłynęły pytania a Zamawiający udzielił na nie następujących odpowiedzi:


Pytanie 1
Dotyczy: Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego- Specyfikacja techniczna nr 2 Statuetka nr 2
Czy oba logotypy mają się znaleźć na statuetce? Czy będą to dwa wzory (część statuetek z jednym logotypem, a cześć z drugim)?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że część statuetek będzie z jednym logotypem, a część z drugim logotypem.
Zamawiający nie wymaga umieszczenia dwóch logotypów równocześnie na statutce.

Pytanie 2
Dotyczy: Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego- Specyfikacja techniczna nr 2 Statuetka nr 2
Czy wymiary mogą wykraczać poza założone? Chodzi tutaj o wagę, którą będziemy mogli oszacować dopiero po stworzeniu pierwszej sztuki
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość oszacowania ostatecznej wagi statuetki  po wykonaniu pierwszej sztuki .

Pytanie 3
Dotyczy: Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego- Specyfikacja techniczna nr 1 Statuetka nr 1
Czy kształt ze zdjęcia musi być zachowany, czy może to być inna statuetka spełniająca wymagania z opisu?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga statuetki o parametrach wskazanych do specyfikacji technicznej nr 1.
Dołączenie rysunku ma cele poglądowe.

